
平成 28年 5月 18日 

 

お取引様各位 

 

株式会社エスワイケイ  

ライティング事業部  

 

 

価格改定のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

この度、弊社で取り扱う直管型 LED器具と SGBシリーズ、IPHシリーズにつき

まして、製品製造部材の高騰、塗装工程における変更があり、誠に恐縮ではご

ざいますが、価格の改定をさせていただきます。 

 価格の詳細につきましては、担当営業よりご連絡をさせていただきます。 

 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに、今後ともお客様にご満足いただ

ける製品の提供およびサービス品質の向上に努めてまいる所存でございますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  


